Super quibus omnibus sicut vere et realiter fidem et conscientiam meam 
interpono ac juro, ita me Deus adjuvet et haec Sancta Dei Evangelia, quae 
manibus meis tenens debite et reverenter exosculor. In majus autem testimo
nium hanc Formam juramenti per me praestiti manu propria circa appo
sitionem sigilli soliti subscribo. Datt. Kupieczoviae, die 5 mensis Decembris, 
anno Domini 1760.

Ita recognosco et juro ego F e l ic i a n u s  W o l o d k o w ic z , Episcopus 
Yladimirien. et Bresten., Coadiutor Metropolitanus (mpr.)

In nomine Domini. Arnen. Cunctis ubique pateat evidenter et sit notum. 
Quomodo anno a Nativitate Domini Nostri Jesu Christi millesimo septigen-

tesimo sexagesimo, die veneris quinta mensis Decembris, superius in actu con- 
ten., Indictione Romana Octava, Pontificatus SS.mi Domini Nostri Domini 
Clementis Divina Providentia Papae ejus nominis X II I  anno tertio. In Prae
sentia mei Notari j Apostolici testiumque infrascriptorum ad id specialiter 
rogatorum et vocatorum constitutus personaliter 111.mus Excell.mus ac 
Rev.mus Dominus Felieianus Philippus Wolodkowicz, Episcopus Vlodimi- 
riensis et Brestensis, Prototronius et Coadjutor Metropolitanus Kijoviensis 
Halicien. et totius Russiae atque Abbatiae Kijovopeczaren. Abbas commen- 
datarius Dermanensis, Dubnensis et Sanctae Crucis, juramentum praesens 
juxta formam superius descriptam de verbo ad verbum eadem alta voce pro
nuntiata, flexis genibus et sacrosanctis Dei Evangelijs, quae prae manibus ha
bebat, tactis praestitoque integro juramento osculatis, vere praestitit et in 
locis ubi nomen ipsius habetur manu propria se subscripsit, sigilloque solito 
communiri fecit. Super quibus omnibus et singulis petitum fuit a me, No
tario infrascripto, quatenus hoc praesens conficerem Instrumentum, cui tam 
hic quam alibi etiam in Romana Curia plena et indubitata adhibeatur fides. 
Acta sunt haec Kupieczoviae, die, mense et anno quibus supra. Praesenti
bus Admodum Reverendis Alexandro Wackievicz, Theologo supralibati II- 
l.mi D.ni Episcopi Vladimirien., Basilio Mokrzycki, Notario Apostolico et 
Paulo Slonczevski, Ordinis Carmelitarum antiquae Regularis Observantiae 
Conventus Kiscelnicen Subpriore, tum quoque Magnificis Martino Raton- 
ski, Tribuno Orszanen. et Antonio Koczorowski, Pincerna Czerniechovien., 
testibus ad praemissa rogatis et requisitis alijsque quampluribus actui prae- 
sen. adstantibus, Personis fidedignis.

E t quia Ego Mic h ea l  Slopczan ski Publicus Sac. Auth.
Apostolica Notarius et Sac. Regiae Majestatis... praemissis omnibus